
Børnehuset Lille Tornhøj i Aalborg Øst søger en
pædagog

Vi søger dig, som brænder for at give børn en udviklende og legende dag. Dig, som skaber tryghed
og nærvær. Dig, som har øje for fællesskabet og kan bevare overblikket. Dig, som er bevidst om
egen pædagogisk rolle og ansvar.
Dit nye job
Du bliver tilknyttet børnehavegruppen Solstuen. Her får du 2 kolleger. 
Vi arbejder ud fra, at alle børn har ret til at opleve, at de er en del af et fællesskab. Derfor har vi i
Børnehuset stor fokus på at arbejde med og understøtte relationer mellem børn-børn og børn-
personale. Det gør vi igennem legedeltagelse, hvor du skal se dig selv som aktiv og rollemodel. Vi
er optaget af de tre læringsrum, hvor du skal være bevidst om at gå foran, ved siden af og bagved
barnet, afhængig af situationen og børnenes behov. Vi arbejder ud fra en positiv og legende tilgang
til alle børn.
I Børnehuset har vi fokus på barnets sproglige udvikling, sådan at sang, højtlæsning og dialoger
prioriteres højt. Vi arbejder i mindre læringsgrupper og legegrupper, for at sikre nærværende
relationer, som et godt fundament for udvikling. 
Vi vægter et godt forældresamarbejde, og du skal derfor være bevidst om den daglige kontakt til
forældrene. Vi er bevidste om at tale de positive narrativer frem om børnene og vi er bevidste om at
etablere gensidig tillid mellem os og forældrene. 
Din nye arbejdsplads
I Børnehuset Lille Tornhøj går der 13 vuggestuebørn på 1 stue og 40 børnehavebørn, som er
fordelt på 2 stuer. Du får 11 nye kolleger.
Børnehuset ligger tæt på skole, bibliotek og grønne områder med gode stisystemer. Vi bruger
gerne nærmiljøet til at gå ture i. Du får også mulighed for at lave aktiviteter i motorikrum,
kreaværksted og på legepladsen.
I Børnehuset er vi optaget af at den daglige struktur er organiseret sådan, at den skaber tryghed og
genkendelig hverdag for både børn, personale og forældre. Vi har netop gennemgået Nest forløbet.
Vi er i øjeblikket i gang med forløb sammen med sprog og integration.
Der er stuemøde hver 14. dag, hvor pædagogisk refleksion er væsentlig for at kunne tilrettelægge
arbejdet med børnene. Pædagogisk leder deltager. Derudover tilbydes du sparring med nærmeste
leder både systematisk og efter behov.
I Børnehuset Lille Tornhøj er der plads til at vi alle kan lære, være, lykkes og gro.
 
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til pædagogisk leder Hanne Bjerg på tlf. nr.: 25 20 05
60.
Vi forventer at afholde samtaler mandag den 19. januar 2026.
Arbejdsstedets adresse er Børnehuset Lille Tornhøj, Tornhøjvej 8 B, 9220 Aalborg Øst.
 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn efter gældende overenskomst.
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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